
安心のかけはしを…（損害保険・生命保険）
TMネットワーク  株式会社

安心携帯サイトHPをご覧下さい

Total Insurance Risk Management Professional Net ｗork Group

〒442-0052　愛知県豊川市金屋本町4-14
TEL（0533）86 -7522（代）　FAX（0533）89-8988
・是非ご登録下さい。「まさかの時」の安心携帯サイト　https://tm-net.net/i/

皆様に選ばれる代理業を目指しています。

ＴＭネットワーク株式会社
代表取締役　水田　真史

・是非ご覧下さい。https://tm-net.net
E-mail　office@tm-net.net

ご契約者様専用の「LINE公式アカウント」に是非ご登録ください

　日頃は格別なるお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。
当社ではこの程、ご契約者様専用の「ＬＩＮＥ公式アカウント」を開設致しました。
数年前からご契約者に、ＬＩＮＥのご登録をお願い致しまして、「まさかの交通事故の時」
だけに限らず、台風・水災などの災害の際にも、スピ－ディな事故処理対応の実績もあり
まして、お蔭で各種保険に関するＬＩＮＥでお問い合わせ及びご相談もお受けさせていた
だいておりまして、この度、正式に「ＬＩＮＥ公式アカウント」を開設致した次第です。
　ご契約をいただいておりますご契約者様専用の「ＬＩＮＥ公式アカウント」ですので、
既に当社のＬＩＮＥをご登録いただいております皆様にも、大変お手数をお掛け致し恐縮
ではありますが、再度、「ＬＩＮＥ公式アカウント」へのご登録をお願い申し上げます。
ご契約者様専用の「ＬＩＮＥ公式アカウント」をご登録下されば、「まさかの事故の時」
にも間違いなく慌てずにご対応出来ますように、これを機会に是非改めてご登録をよろし
くお願い申し上げます。
ＬＩＮＥはニックネームでのご利用の方が多いため、大変お手数をお掛け致し恐縮ではあり
ますが個人ご契約様は、お友だちご登録後のチャット欄にて「フルネーム」のご申告を
法人でご契約をいただきまして社用車をお乗りの社員の皆様は必ず「会社名とフルネーム」
のご申告をお願い申し上げます。
当社の事務所専用スマートホンは個人情報保護の関係で持ち出しを致しておりませんので
折角のご登録及びお問い合わせのＬＩＮＥをいただきましても、平日営業時間外及び土曜
日・日曜日・祭日には、ご登録の御礼などご返信等々ご対応に少しお時間をいただきます
ことをご承知下さいますようお願い申し上げます。
尚、お急ぎの場合は遠慮なく、「ＬＩＮＥ公式アカウント」に記載の当社事務所か担当者の
携帯電話にご連絡をいただきますようにお願い申し上げます。
以上、創業者の水田政孝が長年の事故処理の経験・実績から、「まさかの事故の時」の際に、
ご契約者様が慌てずに、間違いなくお役に立てますように「ＬＩＮＥ公式アカウント」を、
集大成として開設致しましたので、是非ご登録をよろしくお願い申し上げます。

追記
水田真史、水田政孝、水田令子の個人ＬＩＮＥにご登録いただいております、ご契約者様
の皆様もこれを機会に、ご契約者様専用の「転ばぬ先のＬＩＮＥ公式アカウント」に是非、
ご登録下さいますようにお願い申し上げます。

★


